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MATA 
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: HEALTH 
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        NAMA 
DOSEN 

: MARYUNI, 
Amd.Keb, 
SKM, M.KM 

        KREDIT/SKS : 3 SKS 

        KELAS : A21A2 

        TATAP 
MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI 
MATERI 

KEHADI
RAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

1 Rabu, 21 
September 2022 

08:30 11:50   Selesai Penjelasan RPS Penjelasan RPS (54 / 57) Ns. Harizza 
Pertiwi, 
S.Kep, MN 

 

2 Rabu, 28 
September 2022 

08:30 11:50   Selesai Introduction to HPHE Introduction to 
HPHE 

(56 / 57) Ns. Harizza 
Pertiwi, 
S.Kep, MN 

3 Rabu, 5 Oktober 
2022 

07:00 09:00   Selesai Health promotion program 
related to government policies 
and programs 

Health 
promotion 
program related 
to government 
policies and 
programs 

(57 / 57) Ns. Harizza 
Pertiwi, 
S.Kep, MN 



4 Rabu, 12 
Oktober 2022 

08:30 11:50   Selesai Communication in learning 
process 

Communication 
in learning 
process 

(57 / 57) Ns Apriana 
Rahmawati, 
S.Kep., 
M.Kep 

 

 

 

5 Rabu, 19 
Oktober 2022 

08:30 11:50   Selesai Health and nursing problems 
that arise in sub-population 

Health and 
nursing 
problems that 
arise in sub-
population 

(57 / 57) Ns Apriana 
Rahmawati, 
S.Kep., 
M.Kep 

 

 

 

6 Rabu, 26 
Oktober 2022 

08:30 11:50   Selesai Clients as learners and the 
client's health education needs 

Clients as 
learners and the 
client's health 
education needs 

(57 / 57) MARYUNI, 
Amd.Keb, 
SKM, M.KM 

 

7 Rabu, 2 
November 2022 

08:30 11:50   Selesai Health promotion and health 
education for community 
empowerment 

Health 
promotion and 
health education 
for community 
empowerment 

(57 / 57) MARYUNI, 
Amd.Keb, 
SKM, M.KM 

 

8 Rabu, 9 
November 2022 

08:30 11:50   Selesai Health promotion concepts Health 
promotion 
concepts 

(57 / 57) Ns. Harizza 
Pertiwi, 
S.Kep, MN 
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9 Rabu, 16 
November 2022 

08:30 11:50   Selesai Factors affecting the 
implementation of health 
promotion and education 

Factors affecting 
the 
implementation 
of health 
promotion and 
education 

(57 / 57) Ns Apriana 
Rahmawati, 
S.Kep., 
M.Kep 

 
 

 

10 Rabu, 23 
November 2022 

08:30 11:50   Selesai Client health education 
program development 

Client health 
education 
program 
development 

(57 / 57) MARYUNI, 
Amd.Keb, 
SKM, M.KM 

 

11 Rabu, 30 
November 2022 

08:30 11:50   Selesai Trend and issue in HPHE Trend and issue 
in HPHE 

(57 / 57) Ns Apriana 
Rahmawati, 
S.Kep., 
M.Kep 

 

 

 

12 Rabu, 7 
Desember 2022 

08:30 11:50   Selesai NGO contribution in health 
promotion programs 

NGO 
contribution in 
health promotion 
programs 

(57 / 57) MARYUNI, 
Amd.Keb, 
SKM, M.KM 

 

13 Rabu, 14 
Desember 2022 

08:30 11:50   Selesai Persiapan pelaksanaan PBL Persiapan 
pelaksanaan 
PBL 

(57 / 57) Ns. Harizza 
Pertiwi, 
S.Kep, MN 

 

  

 

14 Rabu, 21 
Desember 2022 

08:30 11:50   Selesai Persiapan pelaksanaan PBL Persiapan 
pelaksanaan 
PBL 

(57 / 57) Ns Apriana 
Rahmawati, 
S.Kep., 
M.Kep 

 

 

 



15 Rabu, 28 
Desember 2022 

08:30 11:50 KKN02 Selesai Conducting PBL based on 
public problem 

Conducting PBL 
based on public 
problem 

(57 / 57) MARYUNI, 
Amd.Keb, 
SKM, M.KM 

 

16 Rabu, 11 Januari 
2023 

08:30 11:50 KKN02 Selesai D DAY PROJECT BASED 
LEARNING 

D DAY 
PROJECT 
BASED 
LEARNING 

(57 / 57) Ns. Harizza 
Pertiwi, 
S.Kep, MN 

 
 

 

Jakarta, 07 Februari 2023 

Rektor Universitas Binawan 

           Dr. Ir. Illah Sailah, M.Si 

NIP. 526281020 

            



UNIVERSITAS BINAWAN 
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

ISI PRESENSI DOSEN 
KEPERAWATAN 

2022/2023 GASAL

Mata kuliah : KEP21I319 - HEALTH PROMOTION AND HEALTH EDUCATION Nama Kelas : A21A2

No NIP NAMA

TATAP MUKA

21
Sep
2022

28
Sep
2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

9
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

7
Des
2022

14
Des
2022

21
Des
2022

28
Des
2022

11
Jan
2023

1 253260810 MARYUNI, Amd.Keb, SKM, M.KM      H H   H  H   H  

2 305130818 Ns. Harizza Pertiwi, S.Kep, MN H H H     H     H   H

3 605011221 Ns Apriana Rahmawati, S.Kep.,
M.Kep

   H H    H  H   H   

Laporan Hasil Presensi Dosen  Cetak   Kembali ke Daftar



UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

KEPERAWATAN

2022/2023 GASAL
Mata kuliah : HEALTH PROMOTION AND HEALTH EDUCATION Nama Kelas : A21A2

Dosen Pengajar : MARYUNI, Amd.Keb, SKM, M.KM

Ns. Harizza Pertiwi, S.Kep, MN

Ns Apriana Rahmawati, S.Kep., M.Kep

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 012111002 HERLINA AULIA PUTRI 16 16 100

2 012111066 HARID ABDULAH NUR 16 16 100

3 012111067 IKE AMELIA SANTIKA 16 16 100

4 012111068 LAILA PAJRIA HAKIM 16 16 100

5 012111069 LOIS MANGGAPROUW 16 16 100

6 012111071 MUHAMMAD DZIKRA ALFADLIL 16 16 100

7 012111072 MUHAMMAD FARHAN 16 16 100

8 012111075 NABILA DENIA AL-FIZA 16 16 100

9 012111076 NELA AULIAH 16 16 100

10 012111077 NISRINA NURJIHANI 16 16 100

11 012111078 NUR FARIDA 16 16 100

12 012111079 RAISSA ADRISTI MAHESWARI 16 16 100

13 012111080 PUTRI TALHA HERDIANA 16 14 87.5

14 012111081 RAHMA AULIA 16 16 100

15 012111082 PUTRI CANTIKA PRAMESTI 16 16 100

16 012111083 WAHDATUNNISA 16 16 100

17 012111084 NURIHRAM 16 16 100

18 012111085 ZAHRA NUR CHAIRANI 16 16 100

19 012111088 PUSPA TRI WAHYUNINGSIH 16 16 100

20 012111089 REZA DWI LESTARI 16 16 100

21 012111090 SHINTA NUR ROHMAH 16 16 100

22 012111091 SARAH MONICA 16 16 100

23 012111092 APRILIA GLADIS SAFITRI 16 16 100

24 012111093 PRAPTI ARIYANI 16 16 100

25 012111094 ICHA RACHEL NOPELIA ARUAN 16 16 100

26 012111095 NABILA SALSABILLA 16 16 100

27 012111096 SASKI PUTRI SOFIYANI 16 16 100

28 012111097 SALZABILA AZ-ZAHRA 16 16 100

29 012111098 AMALIA PUTRI 16 16 100

30 012111099 ANNISYA PUTRI YANSA 16 16 100



Jakarta, 07 Februari 2023

Ketua Prodi Keperawatan

Dr. Ns. Aan Sutandi, S.Kep.,MN

NIP. 053010903

31 012111100 FINA NUR AZIZAH 16 16 100

32 012111101 NUR JAUZAA DALILAH 16 16 100

33 012111102 DESTY FITRIA PUTRI 16 15 93.75

34 012111103 DIVA TIARA JUNIAR 16 16 100

35 012111104 RAENI INDAH 16 16 0

36 012111105 MAGDALENA EDINA DORNA SIGALINGGING 16 16 100

37 012111107 AZZAHRA AURA ZATIN 16 16 100

38 012111108 SYAVIERA MIEKAYANTI PUTRI 16 15 93.75

39 012111109 SHERY MARDIANA 16 16 100

40 012111110 FATIMATUS SAROH 16 16 100

41 012111111 ALYA CHOIRUNNISSA 16 16 100

42 012111112 INDAH DAMAYANTI 16 16 100

43 012111113 EZRA HOTMA 16 16 100

44 012111114 INDIRA ISROK PUTRI 16 16 100

45 012111115 SAFNA WAHIDAH ARYANI 16 16 100

46 012111117 VERALISTIANA IRMAYA 16 16 100

47 012111118 NUR FADILAH 16 16 100

48 012111119 RATNASARI 16 16 100

49 012111120 ALFIAN SUNAN YUDISTIRA 16 16 100

50 012111121 RIRI DWI MEIYANA 16 16 100

51 012111122 ANGGIESTA JUNIF PUTRI CINTA 16 16 100

52 012111123 AZMI DARMIATI 16 16 100

53 012111125 ISMAIL SHOLAHUDDIN 16 16 100

54 012111127 PRISCILLA JOHANA NATHASIA 16 16 100

55 012111128 TERISON MURIB 16 16 0

56 012111131 SHELMA SALSABILA 16 16 100

57 012111133 AFRILIA ASRIL 16 16 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : KEPERAWATAN 

PERIODE : 2022/2023 GASAL 

Mata kuliah : HEALTH PROMOTION AND HEALTH EDUCATION Nama Kelas : A21A2 

Kode Mata kuliah : KEP21I319 SKS : 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

UAS 

(50%) 

TUGAS KELOMPOK 

(25%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 012111002 HERLINA AULIA PUTRI 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

2 012111066 HARID ABDULAH NUR 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

3 012111067 IKE AMELIA SANTIKA 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

4 012111068 LAILA PAJRIA HAKIM 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

5 012111069 LOIS MANGGAPROUW 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

6 012111071 
MUHAMMAD DZIKRA 

ALFADLIL 
75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔ 

  

7 012111072 MUHAMMAD FARHAN 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

8 012111075 NABILA DENIA AL-FIZA 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

9 012111076 NELA AULIAH 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

10 012111077 NISRINA NURJIHANI 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

11 012111078 NUR FARIDA 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

12 012111079 
RAISSA ADRISTI 

MAHESWARI 
75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔ 

  

13 012111080 PUTRI TALHA HERDIANA 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

14 012111081 RAHMA AULIA 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

15 012111082 
PUTRI CANTIKA 

PRAMESTI 
75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔ 

  

16 012111083 WAHDATUNNISA 75.00 75.00 80.00 76.25 B ✔   

17 012111084 NURIHRAM 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

18 012111085 ZAHRA NUR CHAIRANI 75.00 75.00 80.00 76.25 B ✔   

19 012111088 
PUSPA TRI 

WAHYUNINGSIH 
75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔ 

  

20 012111089 REZA DWI LESTARI 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

21 012111090 SHINTA NUR ROHMAH 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

22 012111091 SARAH MONICA 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

23 012111092 APRILIA GLADIS SAFITRI 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

24 012111093 PRAPTI ARIYANI 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

25 012111094 
ICHA RACHEL NOPELIA 

ARUAN 
75.00 75.00 80.00 76.25 B ✔ 

  

26 012111095 NABILA SALSABILLA 75.00 75.00 80.00 76.25 B ✔   

27 012111096 SASKI PUTRI SOFIYANI 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

28 012111097 SALZABILA AZ-ZAHRA 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

29 012111098 AMALIA PUTRI 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

30 012111099 ANNISYA PUTRI YANSA 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : KEPERAWATAN 

PERIODE : 2022/2023 GASAL 

Mata kuliah : HEALTH PROMOTION AND HEALTH EDUCATION Nama Kelas : A21A2 

Kode Mata kuliah : KEP21I319 SKS : 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

UAS 

(50%) 

TUGAS KELOMPOK 

(25%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 012111100 FINA NUR AZIZAH 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

32 012111101 NUR JAUZAA DALILAH 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

33 012111102 DESTY FITRIA PUTRI 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

34 012111103 DIVA TIARA JUNIAR 75.00 75.00 80.00 76.25 B ✔   

35 012111104 RAENI INDAH 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

36 012111105 
MAGDALENA EDINA 

DORNA SIGALINGGING 
75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔ 

  

37 012111107 AZZAHRA AURA ZATIN 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

38 012111108 
SYAVIERA MIEKAYANTI 

PUTRI 
75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔ 

  

39 012111109 SHERY MARDIANA 75.00 75.00 80.00 76.25 B ✔   

40 012111110 FATIMATUS SAROH 75.00 75.00 80.00 76.25 B ✔   

41 012111111 ALYA CHOIRUNNISSA 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

42 012111112 INDAH DAMAYANTI 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

43 012111113 EZRA HOTMA 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

44 012111114 INDIRA ISROK PUTRI 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

45 012111115 
SAFNA WAHIDAH 

ARYANI 
75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔ 

  

46 012111117 VERALISTIANA IRMAYA 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

47 012111118 NUR FADILAH 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

48 012111119 RATNASARI 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

49 012111120 
ALFIAN SUNAN 

YUDISTIRA 
75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔ 

  

50 012111121 RIRI DWI MEIYANA 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

51 012111122 
ANGGIESTA JUNIF 

PUTRI CINTA 
75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔ 

  

52 012111123 AZMI DARMIATI 75.00 75.00 80.00 76.25 B ✔   

53 012111125 ISMAIL SHOLAHUDDIN 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

54 012111127 
PRISCILLA JOHANA 

NATHASIA 
75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔ 

  

55 012111128 TERISON MURIB 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

56 012111131 SHELMA SALSABILA 75.00 92.00 80.00 84.75 A ✔   

57 012111133 AFRILIA ASRIL 75.00 83.00 80.00 80.25 A ✔   

Tanggal Cetak : Selasa, 7 Februari 2023, 22:15:58 

Paraf Dosen : 

 

 
 
 

MARYUNI, Amd.Keb, SKM, M.KM 

Ns. Harizza Pertiwi, S.Kep, MN 

Ns Apriana Rahmawati, S.Kep., M.Kep 
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